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ESTADO DE ACTIVIDADES

DIF TONATICO 3063 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,894,360.78 1,255,624.11
Ingresos de Gestion 80,680.00 46,390.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 80,680.00 46,390.00
Participaci , Aportaci , Convenios, | tivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 1,812,507.00 1,208,338.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,812,507.00 1,208,338.00
Otros Ingresos y Beneficios 1,173.78 896.11
Ingresos Financieros 1,173.78 896.11
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,894,360.78 1,255,624.11
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
de F
Servicios Personales 1,669,376.39 613,301.71
Materiales y Suministros 66,501.15 44,795.46
Servicios Generales 188,325.19 173,447.69
1,924,202.73 831,544.86
Transferencias, Asignaci b idios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayuda Sociales 2,250.00 2,250.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
2,250.00 2,250.00
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DIF TONATICO 3063

~ CONCEPTO
Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios
és, C i y Otros de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

ESTADO DE ACTIVIDADES

MES ACTUAL

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,926,452.73

-32,091.95

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

. MES mmmon'

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

833,794.86

421,829.25

"Bajo protesta de decir veri&d declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilida
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